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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81730002A

2. Data e Regjistrimit 30/05/2008
3. Emri i Subjektit "EPIG shpk"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Kodra Derhemit. Tuscany Villas, B2. 
1045 Lunder1, Tirane 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 200,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen juridike, ekonomike, financiare, per 

zhvillim biznesi dhe investimi me persona juridike vendas 
dhe te huaj.Ndermjetesim, mcnaxhim, konsulence per lidhje 
marreveshjeje midis institucioneve shteterore, personave 
juridike vendas dhe te huaj, shteterore dhe private per 
financim, hartim, dhe zbatimin e projekteve ne fushen e 
investimeve, te industrise, turizimit, infrastruktures, 
telekomunikacionit, energjitkes mjedisit, bujqesise, 
shendetesise, arsimit, kutures, sportit, arkeologjise, 
hidroteknikes, ndertimit, hidrocentrale dhe 
termocentrale.Hartimi i studimeve, projekteve, zbatimi i tyre 
ne fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike, 
telekomunikacionit, Aerportit, energjitkes, mjedisit, 
bujqesise shendetesise, arsimit, kultures, sportit arkeologjise, 
ndertime civile, ndertim rrugesh, kanalesh, ura, ujesjelles, 
kanalizime, impjante vaditese, vepra arti te cdo lloji, 
hidrocentrale dhe termocentrale, rikonstruksion i godinave 
dhe objekteve te cdo lloji te rendesise ekonomike e 
sociale.Projektim, ndertim, drejtim, mirembatje dhe 
tregtimin e pasurive te pluajtshme.Prodhim i materialeve dhe 
lendeve te para per ndertim si inerte, grue, gure dekorative, 
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gelqerore element betoni e betonarme te zakonshem, tulla, 
gelqere, llac, allci, blloqe, pllaka, soleta, elemente 
parafabrikate per ndertim etje.Transport automobilistik e te 
kombinuar te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit me mjetet e veta ose te te treteve per vehte dhe per te 
tretet.Prodhim i produktave bujqesore dhe blektorale te 
frekta dhe perpunimi i tyre.Eksportimi dhe importimi, 
tregtimi me shumice dhe pakice' i mallrave industrials, 
bujqesore, blektorale dhe teknologjike te cdo lloji, automjete 
e pjese kembimi, makineri e paisje per bujqesine, paisje dhe 
orendi elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, 
materiale elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materiale 
ndertimi te cdo lloji, kancelari, prodhime druri, mobileri e 
tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji,, dyer dritare 
etje.Importimi dhe eksportimi, tregtimi me shumice dhe 
pakice te prodhimeve bujqesore dhe blektorale te frsekta dhe 
te perpunuara, teknologjike te cdo lloji, ushqim social, 
artikuj kozmetike, detergjente, kancelari etje, automjete e 
pjese kembimi, makineri dhe paisje per bujqesine, paisje dhe 
orendi elektroshtepiake te cdo lloji, pasije elektronike, 
materiale elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materiale 
ndertimi te cdo lloji, prodhime druri, mobileri e tapiceri, 
prodhime metalike te cdo lloji, dyer dritare etje.Per realizmin 
e objektit te veprimtarise se saj, Shoqeria mund gjithashtu te 
bleje dhe te shese pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, te 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti industrial, tregtar, qe 
konsiderohen te dobishme dhe te pershtatshme me objektin e 
veprimtarise se saj.Aktivitetet e permenduara do te kryhen ne 
sektorin publik, shteteror dhe privat, ne administrimin e 
sektorit shteteror dhe ne sektorin privat.Shoqeria me Vendim 
te Asamblese se Pergjthshme te Ortakeve, sipas dispozitave 
te statutit dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, mundet 
gjithashtu te marre dirket ose indirket interesa pjesemarrje, 
perfshi edhe ato aksionare, ne shoqeri, ndermarrje ne 
Shqiperi ose ne vende te tjera jashte saj, te cilat kane si 
objekt te ngjashem, te njejte ose qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se shoqerise.Ajo mund te ushtroje dhe 
veprimtari tjeter qe nuk eshte parashikuar me siper por qe 
eshte ne funksion te ushtrimit te veprimtarise se saj kryesor 
te parashikuar ne kete nen.
Sotiraq Guga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2022                Deri: 01/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SotiraqGuga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 200,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROPARTNERS INVEST GROUP (EPIG)
E-Mail: sotiraq.guga@europartners.al  
Telefon: 0682027933  0682080639

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-142472-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464191-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Pallati 2K ( mbi Abbisnet) nr.25.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti, nr.4, Qendra e Biznesit Koton, kati III, dhoma 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-411828-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.03.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: 1- Zmadhimi i kapitalit themeltar të shoqërisë. Rritja e 
kapitalit realizohet nëpërmjet zgjerimit të saj, me pranimin e ortakut të ri, z. Petraq Milo. 
Ortaku i ri i shoqërisë, z. Petraq Milo, do të paguajë në llogarinë e shoqërisë shumën prej 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28836ACD-B363-441E-B4DD-033A4CAB789B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C8FF13-1051-4D0E-BA4A-167F7D81E7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570CC9D2-88F5-4BDF-85BF-C1EFDFFA35F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1DB318-9C95-4F15-B168-08A2E47569FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90156AD6-D194-4ED7-8530-4560739AE3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3389569F-0CBD-4D8A-ACEC-8958E7838652
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lekë 100.000, e cila shërben për rritjen e kapitalit . 2- Miratimi i statutit të ri të shoqërisë, 
sipas kërkesave të ligjit Nr. 9901, datë 14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare". 3- 
Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "200,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682027933")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0682080639")         
Objekti ishte            ("Konsulence juridike, ekonomike, financiare, studime, projektime ne 
fushen e ndertimeve, ndertime civile, industriale, prodhim lende te para, transport, import 
export artikuj te ndryshem")          u be            ("Konsulence ne fushen juridike, 
ekonomike, financiare, per zhvillim biznesi dhe investimi me persona juridike vendas 
dhe te huaj.Ndermjetesim, mcnaxhim, konsulence per lidhje marreveshjeje midis 
institucioneve shteterore, personave juridike vendas dhe te huaj, shteterore dhe 
private per financim, hartim, dhe zbatimin e projekteve ne fushen e investimeve, te 
industrise, turizimit, infrastruktures, telekomunikacionit, energjitkes mjedisit, 
bujqesise, shendetesise, arsimit, kutures, sportit, arkeologjise, hidroteknikes, 
ndertimit, hidrocentrale dhe termocentrale.Hartimi i studimeve, projekteve, zbatimi i 
tyre ne fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike, telekomunikacionit, 
Aerportit, energjitkes, mjedisit, bujqesise shendetesise, arsimit, kultures, sportit 
arkeologjise, ndertime civile, ndertim rrugesh, kanalesh, ura, ujesjelles, kanalizime, 
impjante vaditese, vepra arti te cdo lloji, hidrocentrale dhe termocentrale, 
rikonstruksion i godinave dhe objekteve te cdo lloji te rendesise ekonomike e 
sociale.Projektim, ndertim, drejtim, mirembatje dhe tregtimin e pasurive te 
pluajtshme.Prodhim i materialeve dhe lendeve te para per ndertim si inerte, grue, 
gure dekorative, gelqerore element betoni e betonarme te zakonshem, tulla, gelqere, 
llac, allci, blloqe, pllaka, soleta, elemente parafabrikate per ndertim etje.Transport 
automobilistik e te kombinuar te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit 
me mjetet e veta ose te te treteve per vehte dhe per te tretet.Prodhim i produktave 
bujqesore dhe blektorale te frekta dhe perpunimi i tyre.Eksportimi dhe importimi, 
tregtimi me shumice dhe pakice' i mallrave industrials, bujqesore, blektorale dhe 
teknologjike te cdo lloji, automjete e pjese kembimi, makineri e paisje per bujqesine, 
paisje dhe orendi elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, materiale elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, materiale ndertimi te cdo lloji, kancelari, prodhime druri, 
mobileri e tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji,, dyer dritare etje.Importimi dhe 
eksportimi, tregtimi me shumice dhe pakice te prodhimeve bujqesore dhe blektorale 
te frsekta dhe te perpunuara, teknologjike te cdo lloji, ushqim social, artikuj 
kozmetike, detergjente, kancelari etje, automjete e pjese kembimi, makineri dhe 
paisje per bujqesine, paisje dhe orendi elektroshtepiake te cdo lloji, pasije 
elektronike, materiale elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materiale ndertimi te cdo 
lloji, prodhime druri, mobileri e tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer dritare 
etje.Per realizmin e objektit te veprimtarise se saj, Shoqeria mund gjithashtu te bleje 
dhe te shese pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, te zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
industrial, tregtar, qe konsiderohen te dobishme dhe te pershtatshme me objektin e 
veprimtarise se saj.Aktivitetet e permenduara do te kryhen ne sektorin publik, 
shteteror dhe privat, ne administrimin e sektorit shteteror dhe ne sektorin 
privat.Shoqeria me Vendim te Asamblese se Pergjthshme te Ortakeve, sipas 
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dispozitave te statutit dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, mundet gjithashtu 
te marre dirket ose indirket interesa pjesemarrje, perfshi edhe ato aksionare, ne 
shoqeri, ndermarrje ne Shqiperi ose ne vende te tjera jashte saj, te cilat kane si objekt 
te ngjashem, te njejte ose qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se shoqerise.Ajo 
mund te ushtroje dhe veprimtari tjeter qe nuk eshte parashikuar me siper por qe 
eshte ne funksion te ushtrimit te veprimtarise se saj kryesor te parashikuar ne kete 
nen.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Petraq Milo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "100.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotiraq Guga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Guga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569533-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879526-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5872FE6D-CB9D-45A7-BC2F-23CC1D17C212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD97161-1315-41EA-8F99-8C27442EACBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2470020-56AC-4D9F-B5F3-97CC7FF3DF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1C9148-4FA3-4AFE-9A1C-BC640688E6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D8940C-CFBB-4A98-848B-F0D60A58CCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D8940C-CFBB-4A98-848B-F0D60A58CCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A0E54F-3D4A-490A-922B-17F86AB07336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF87D56A-1A1C-46B2-A904-1E39F4EC13E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F8EC3E-EF99-4BFE-86A5-C9C91B33D1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F8EC3E-EF99-4BFE-86A5-C9C91B33D1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399B4562-CCD1-4F6E-A3A4-D6B2FC26780D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7B6379-AAE8-4524-A2C6-FA142B952FC6
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123300-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168357-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808740-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: QKR, Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831590-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E77E541-B2AB-412A-9A76-08E2918B2DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E410BF-6C7C-4952-900A-A95D0A5ED7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76D4CF7-36CA-4598-A35A-6970D9D8FFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CA5FB3-D576-4F6F-A7F2-C4B074420426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E807CFE2-9D59-405D-9913-C7F83F290837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E82BF6-7105-4A95-A5C0-1281F8C0DF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55422B15-1413-41CB-8446-59161650A9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781B2EF4-5E8F-489A-A795-6325B3FC3E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3003A66-6AF9-4B26-988A-C1195B42FE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06C1DEF-302C-4737-B8EC-DEB081EA0185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0517DE-3346-4BC2-8765-E7468E8946D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0517DE-3346-4BC2-8765-E7468E8946D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1C066F-C36E-458C-AF5F-77CB3BF7B5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5BB1B6-A365-4825-88CF-97A0C98A602D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A8667A-52D1-4589-9E35-06233FEE4AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD56DB6B-7010-4B12-A714-1BB1D0C9F728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634C1A53-9DDD-4263-A7D7-4173556DD379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54566CD8-A371-43BC-8D5E-6657D12298A6
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Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984517-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403382-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597352-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
18.12.2017, ku është kërkuar: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 18.12.2017 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859432-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  02.07.2018 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041D6A9B-ED62-4A50-B8AA-8B7698D83687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BDF378-A6DD-48B6-B230-C21E29284A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BDF378-A6DD-48B6-B230-C21E29284A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059C1297-BF8A-4B3C-8B76-F7A4850622E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C304221-E10B-439D-A692-C0BF825E1360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5635451F-EA78-4DBC-88F0-D5EDF7FF8C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836B37AD-A876-4847-BC3D-032F910D353B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71520EC8-547F-4BAC-BB3B-0D5D27725AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EEB2FB-9A16-4287-B44E-5269D9F1DE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414D4646-6078-4C7F-A173-8C94101BD5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E402FD71-7587-4E69-8FE9-AE4882A3B3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E402FD71-7587-4E69-8FE9-AE4882A3B3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33922CFB-50EB-47F1-B27A-CE311DFB78BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F77FC6E-500A-44F9-AC49-E06D7EB243FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57597A97-A4E4-4EFF-83DD-569303C229C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DE2ACF-C5F0-4182-8FB9-87BE7AA79C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDB180F-FF8E-4EE5-A20A-909C08F24E23
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860354-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894828-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
28.07.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 28.07.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283255-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime Bilanci 2018 EPIG.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  EIG.xlsx
Raport Ecurie   EPIG.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
EPI.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ok.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  EPIG.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8346CE43-DC25-40D0-909B-11E0FEC4A6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BEB876-192F-4587-8FD2-B1EC7A27D438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAFEA52-AE53-4C94-994D-D7539C221499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899D2464-2623-40CE-9E1C-FAD0AA52DD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34567308-CA88-40BF-85C3-214866E3101F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D51EED-29D3-479C-9A62-4DB67B01EBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D3AD3A-4429-492B-99E4-5EE8D2FA02D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21138294-D72B-4509-9E34-882D9959F36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A779893-CDBE-4AD7-82AB-AAB108ED1FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A779893-CDBE-4AD7-82AB-AAB108ED1FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C58ECE8-E476-4C44-B315-D79201E15EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81F6BB4-09C4-4918-900A-F5BB07D23296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E279434-46AB-4177-8EE6-698CE8D697DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA3DA8E-EAC0-4576-B63D-726D1158A149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8928F206-8FB3-4929-B845-F18644F3A0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBF11D1-DAF5-4CAF-A97A-25BFCF137445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED3A9E5-A4EE-4FB3-9C97-B9A4F4EA905B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7409273-70C5-4431-B124-463789A849F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD03B0A-486F-48B0-9462-8A104B0567FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD03B0A-486F-48B0-9462-8A104B0567FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD11A20-DD53-433C-9B8E-40F239FAD276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4F6661-38FF-45F8-BFC0-C3249CBC9114
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Vendim Miratim Bilanci 2019 EPIG.pdf

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283803-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të ortakëve 
datë 22.07.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sotiraq.gugaeuropartners.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Guga")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/05/2008")            u be              ("22/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Guga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/03/2019")            u be              ("22/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315217-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 20.08.2019 ku është 
vendosur : Dhurim i 50% të kuotave të ortakut Petraq Milo në favor të Sotiraq Guga. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Petraq Milo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotiraq Guga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotiraq Guga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotiraq Guga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986366-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.09.2022 ku është vendosru: 
Ndryshimi i emrit të shoqërisë dhe zgjatja e afatit të administratorit z. Sotiraq Guga, për 
një afat 5 vjeçar deri më datë 01.09.2027. Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.
Emri i subjektit ishte            ("EUROPARTNERS INVEST GROUP (EPIG)")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BB8F7B-05C9-4460-9E1D-92313191DDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07CC2F1-D56C-43C7-AE1B-31225C658607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07CC2F1-D56C-43C7-AE1B-31225C658607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2569AC17-D946-4FAC-B981-46696F2360E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87112977-8A07-44AC-8614-ADA72F49E896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4F8C0E-937B-4EE3-86E1-11AFFEAF6A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861A2259-F2FA-4FD4-A55A-34010F1A4670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C413CB79-AF08-40FA-A1B6-498AE824E57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C413CB79-AF08-40FA-A1B6-498AE824E57E
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(""EPIG shpk"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, nr.18,  kati 5, nr 25/C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati 2K ( mbi Abbisnet) nr.25.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Guga")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/07/2019")            u be              ("01/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Guga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/07/2024")            u be              ("01/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988806-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.09.2022  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119284-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.05.2023 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 
E-Mail ishte            ("sotiraq.gugaeuropartners.al")          u be            
("sotiraq.guga@europartners.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Kodra 
Derhemit. Tuscany Villas, B2. 1045 Lunder1, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, nr.18,  kati 5, nr 25/C;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-133670-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC7FA57-DC3C-4FD8-A899-2C3BC27716A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086B8220-3F0F-4117-A4DA-F30BD1A36D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A872FB-C6AE-4D1A-B3B0-BA287EBA9290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D59637F-1E2B-4339-A191-F6E2DF7E1D14
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresEPIG.xlsx
vendimi  miratimit bilancit 20232EPIG.pdf
PasqyraepozicionitEPIG.xlsx
shenimet e bilancit EPIG 2022.pdf

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327664-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarEPIGSHPKVITI.xlsx
VendiMiratimitBilancitEPIGSHPK.pdf
SHENIMEPERBILANCINEPIG.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresEPIGSHPK.xlsx

Datë: 15/03/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD7AB34-2F6A-495B-91C1-858051BFADBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2E25CF-2A49-4DD8-86F5-5154EE2DB168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574161FE-28BF-4E4A-B64E-4F0A72444DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0A3D23-7820-413E-9944-D7D7385C3C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59289180-9570-44E5-A8CC-06F42003CA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3936F003-7527-44B2-8160-63925D7BA22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9818D824-9625-45C1-8E54-227933F6D534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE3E196-A70D-493C-AC9B-E65D30941327

